NHCSXH TỈNH QUẢNG NGÃI
PGD NHCSXH MỘ ĐỨC

Số: 267 /TTr-NHCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hanh phúc

       Mộ Đức, ngày 3 tháng 9 năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị ban hành văn bản

Kính gửi:

- Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Mỏ Cày;
- Văn phòng HĐND&UBND xã Mỏ Cày

Để đảm bảo quy trình thủ tục trong điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín dụng
giữa các thôn năm 2025 theo đúng quy định.

Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội Mộ Đức tham mưu trình Chủ
tịch UBND xã ban hành thông báo điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch dư nợ năm 2025
của các thôn.

  (có Dự thảo Thông báo điều chỉnh kế hoạch dư nợ kèm theo).

Kính đề nghị Văn phòng HĐND&UBND xã xem xét, trình Chủ tịch UBND
xã ban hành./.

Nơi nhận:
- Như kính trình;
- Lưu: VT, NHCS.

                          GIÁM ĐỐC

                     Nguyễn Minh Nở

	Để đảm bảo quy trình thủ tục trong điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín dụng giữa các thôn năm 2025 theo đúng quy định.

	Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội Mộ Đức tham mưu trình Chủ tịch UBND xã ban hành thông báo điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch dư nợ năm 2025 của các thôn.